Locação de imóvel destinado ao funcionamento da garagem da frota 
municipal do Município de Toledo/MG, para guarda, estacionamento e apoio 
operacional dos veículos oficiais, atendendo às necessidades da 
Administração Pública Municipal. 

ESTIMATIVA: R$ 178.404,00 (Cento e setenta e oito mil, quatrocentos e quatro reais). 

2. DA JUSTIFICATIVA 

A presente contratação tem por objeto a locação de imóvel destinado ao funcionamento 
da garagem da frota municipal do Município de Toledo/MG, com a finalidade de assegurar 
local adequado para guarda, estacionamento, organização e apoio operacional dos